

R.S.C. RÅDGIVNING ApS

Agernvej 7, Grimstrup

6818 Årre

CVR-nummer 83155310

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 12/3 2019



Rask Søndergaard Christensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

R.S.C. RÅDGIVNING ApS
Agernvej 7, Grimstrup
6818 Årre

Hjemstedskommune:	Esbjerg
CVR-nummer:	83155310
Regnskabsperiode:	1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Rask Søndergaard Christensen

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i associeret selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Regnskabspraksis er ændret fra pro-rata indregning til indregning efter indre værdis metode af andele i interessentskab. Sammenligningstallene er indregnet i overensstemmelse hermed. Det regnskabsmæssige resultat 2016/2017 før praksisændringen udgjorde 141.946 DKK og efter ændringen -714.553 DKK, svarende til en resultatændring på 856.499 DKK. Egenkapitalen før ændringen udgjorde 1.580.160 DKK og efter ændringen 1.581.660 DKK svarende til en resultatændring på 1.500 DKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	-10.000	-12
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-10.000	-12
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	89.123	-904
2	Finansielle omkostninger	-3.352	-2
	Resultat før skat	75.771	-918
	Skat af årets resultat	-16.544	203
	Årets resultat	59.227	-715
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.123	-904
	Overført resultat	-29.896	189
	Resultatdisponering i alt	59.227	-715

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.948.998	1.860
	Finansielle anlægsaktiver	1.948.998	1.860
	Anlægsaktiver i alt	1.948.998	1.860
	Likvide beholdninger	936	8
	Omsætningsaktiver i alt	936	8
	Aktiver i alt	1.949.934	1.868

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.948.998	1.860
	Overført resultat	-433.111	-403
4	Egenkapital i alt	1.640.887	1.582
	Hensættelser til udskudt skat	44.000	66
	Hensatte forpligtelser	44.000	66
	Selskabsskat	35.544	38
	Langfristede gældsforpligtelser	35.544	38
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
5	Selskabsskat	35.949	32
	Anden gæld	186.553	143
	Kortfristede gældsforpligtelser	229.502	182
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	309.046	286
	Passiver i alt	1.949.934	1.868
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personalemkostninger				
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	0		
2 Finansielle omkostninger				
Renter tilknyttede virksomheder	2.324	0		
Andre finansielle omkostninger	1.028	2		
Finansielle omkostninger i alt	3.352	2		
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Datterselskabsreserver, primo	1.859.875	2.764		
Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	89.123	-904		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt	1.948.998	1.860		
4 Egenkapital	Virksom-	Reserver	Overført	I alt
	hedskapi-	for netto-	resultat	
	tal	opskriv-		
		ninger		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	1.860	-403	1.582
Årets resultat	0	89	-30	59
Egenkapital ultimo	125	1.949	-433	1.641
5 Selskabsskat				
Selskabsskat, primo		31.892		46
Selskabsskat overført fra langfristet gæld		37.808		0
Rentetillæg		-859		1
Betalt restskat		-31.892		-15
Skyldig skat tidligere år		36.949		32
Betalt ordinær acontoskat		-1.000		0
Skyldig skat indeværende år		-1.000		0
Selskabsskat i alt		35.949		32

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
6		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
